ПРОТОКОЛ

по признанию торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для    жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Красная, уч. 33  по лоту  №  1  несостоявшимися.
   Ленинградская область

п.Сиверский, ул. Крупской, дом 6
(место проведения  аукциона)                                                      «08» августа 2014года

    «12 » час. «00» мин.

Комиссия в составе:
Председателя: Рогового М.С. –  первого заместителя главы администрации

Зам. председателя – Ковасорова Г.Н. – председателя комитета экономики и финансов

Члены комиссии:

Ключникова Л.Б. – начальник отдела учета и отчетности администрации Сиверского городского поселения

Гришечкина-Макова Н.Ю. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сиверского городского поселения

Дреслер В.С. – начальник сектора, юрист администрации Сиверского городского поселения
УСТАНОВИЛА:

   Аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для жилищного строительства, площадью 23010 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Красная, уч. 33, кадастровый номер 47:23:0802001:1106 по лоту   №  1  назначен на 08.08.2014 г. на 10-00 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Крупской, д. 6, каб. отдела учета и отчетности, о чем опубликовано извещение в газете «Гатчинская правда – Официальный вестник» № 46(412) от 05.07.2014 года.
В срок, установленный информационным сообщением (с 07.07.2017 г. по 04.08.2014 г.) поступили следующие заявки на участие в аукционе:
	№ лота
	Адрес земельного участка
	Количество заявок

	1
	г.п. Сиверский, ул. Красная, участок № 33
	1

Лот № 1 – начальная цена установлена в размере 2850000 руб. (два миллиона восемьсот пятьдесят тысяч рублей ноль копеек).

      Руководствуясь вышеизложенным,

РЕШИЛА:

          Признать несостоявшимися торги по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для жилищного строительства, площадью 23010 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Красная, уч. 33по лоту   №  1.
В соответствии с п. 27 ст. 38.1. Земельного кодекса РФ единственный участник аукциона не позднее чем через двадцать дней после проведения аукциона вправе заключить договор аренды выставленного на аукцион земельного участка а администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» обязана заключить договор аренды с единственным участником аукциона по начальной цене аукциона.